2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2020        № 66

[bookmark: _GoBack]О      внесении       изменений            в  перечень муниципальных программ муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2020-2024 годы  утвержденный  постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 30.08.2019 №41(в редакции постановления №34от 05.06.2020)

  В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 5.1. и 5.2. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение  утвержденным постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 19.04.2019г. №22, Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ Администрация Печенковского сельского поселения
:

1.Внести в перечень муниципальных программ муниципального образования Печенковское сельское  поселение  на 2020-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 30.08.2019 №41 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2020-2024 годы» (в редакции постановления №34от 05.06.2020) следующие изменения:
- дополнить  строкой 9 следующего содержания:
	9
	«Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Печенковское сельское поселение» на 2021-2025 годы

	2021-2025
	Администрация Печенковского сельского поселения

2. Настоящее  постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                             Р.Н. Свисто

image1.png